
                                             Российская Федерация 

                      Совет депутатов  Ветютневского сельского поселения 

             Фроловского муниципального района Волгоградской области 

                                                             РЕШЕНИЕ 

от 12  апреля  2013 г                                                                     № 54/201 

 

Об исполнении бюджета 

Ветютневского сельского 

поселения за 1 квартал 2013 

года 

 

 

 

 

            Рассмотрев представленные Администрацией Ветютневского сельского 

поселения   материалы об исполнении бюджета Ветютневского сельского 

поселения за 1 квартал 2013 год, Совет депутатов Ветютневского сельского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению исполнение бюджета Ветютневского сельского 

поселения за  1 квартал 2013 года по доходам в сумме  2678,75 тысяч рублей, 

согласно приложения 1, по расходам в сумме 1714,04 тысяч рублей, согласно 

приложения 2. 

 

2.Утвердить отчет о численности служащих и фактических затратах на их 

денежное содержание по Ветютневскому сельскому поселению, согласно 

приложения 3. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

средствах массовой информации. 

          

 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения 

                          А.А. Матвеев 

                        

 


